HOSPITAL DE CARIDADE DE CARAZINHO, CNPJ nº 88.450.234/0001-81. Termo Aditivo nº 037/2021. Data: 16/04/2021. Objeto: repasse de valores, nos
termos do Ofício 049/2021 – Diretoria de Contratos, emitido pela Secretaria Municipal da Saúde e Vigilância Sanitária. O valor do repasse será de R$ 7.440,00 (sete mil,
quatrocentos e quarenta reais) referente a complementação do valor da hora médica para os profissionais que atuam na tenda COVID-19, conforme solicitação do HCC, para
o período de 1º a 31/03/2021. Origem: Processo Licitatório nº 171/2017. Inexigibilidade nº 008/2017. Contrato nº 226/2017.

[...]

HOSPITAL DE CARIDADE DE CARAZINHO, CNPJ nº 88.450.234/0001-81. Termo Aditivo nº 040/2021. Data: 16/04/2021. Objeto: repasse de valores, nos
termos do Ofício 063/2021 – Diretoria de Contratos, emitido pela Secretaria Municipal da Saúde e Vigilância Sanitária. O valor do repasse será de R$ 7.200,00 (sete mil,
duzentos reais) referente a complementação do valor da hora médica para os profissionais que atuam na tenda COVID-19, conforme solicitação do HCC, para o período de 1º
a 30/04/2021. Origem: Processo Licitatório nº 171/2017. Inexigibilidade nº 008/2017. Contrato nº 226/2017.

[...]

DÉCIMO SEXTO ADITIVO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº
001/2019. Data: 22/04/2021. Objeto: repasse financeiro para a contratação em caráter emergencial de um profissional médico - Clínico Geral com carga horária de trabalho
de 6 (seis) horas por dia, no valor de R$ 23.400,00, (vinte e três mil, quatrocentos reais) para o período de 1º a 30 de abril de 2021, sendo R$ 130,00 (cento e trinta reais) a
hora, nos termos do Ofício 070/2021 – Diretoria de Contratos, emitido pela Secretaria Municipal da Saúde e Vigilância Sanitária. Origem: Processo Licitatório nº 019/2019.